COMUNICADO Nº 004

ALTERAÇÃO NO CALENDÁRIO GERAL DE ATIVIDADES

O COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO e o INSTITUTO DE

APOIO A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, comunicam

as seguintes alterações no calendário geral de atividades.

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

Divulgação dos resultados
(deferidos ou indeferidos) das
solicitações de Regime Especial.

30-09-2024
Via Internet -

http://www.upenet.com.br

Data limite para apresentação dos
recursos em caso de indeferimento
do pedido de Regime Especial.

02-10-2024
Através do e-mail:

cpm2025@iaupe.com.br

Divulgação dos Resultados Finais
das solicitações de Regime
Especial.

03-10-2024
Via Internet -

http://www.upenet.com.br

Divulgação do Cartão Informativo
(de inscrição), contendo o local e o
horário de realização das provas.

04-10-2024
Via Internet -

http://www.upenet.com.br

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 26 de setembro de 2024.